Página | 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA II – ANO 2025

COMUNICADO Nº 002

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade

de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM aos inscritos no Processo Seletivo para a

Residência Médica II - Ano 2025, que o LINK referente ao envio do vídeo para o

procedimento de heteroidentificação, estará disponível em 13 de fevereiro de 2025

(quinta-feira).

Dessa forma, o prazo estabelecido para o envio do vídeo será de 13/02/2025

(quinta-feira) a 17/02/2025 (segunda-feira).

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 13 de fevereiro de 2025.